TYPE

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de sélection

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de sélection

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de sélection

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme
Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme
Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

Camp de mise en forme

DATE
2021-10-02

2021-10-03

2021-10-01

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-10-02

2021-10-03

2021-09-27

2021-10-02

2021-09-27

2021-10-03

2021-09-28
2021-09-30

2021-10-03

2021-09-29
2021-10-02

2021-10-03

2021-09-29

2021-10-03

2021-09-28

2021-10-02

JOUR

Samedi

Dimanche

Vendredi

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Dimanche

Samedi

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Samedi

Dimanche

Lundi

Samedi

Lundi

Dimanche

Mardi
Jeudi

Dimanche

Mercredi
Samedi

Dimanche

Mercredi

Dimanche

Mardi

Samedi

DEBUT
08:10

16:00
18:10

17:00

15:00

16:00

10:20

11:00

12:00

10:30

16:00

13:00

15:30

15:30

13:00

18:00

16:00

16:00

15:10

08:10

10:20

18:00

17:00

12:00

17:00

19:00

16:30

20:10

11:20

19:00
20:10

18:00

21:00
19:00

18:00

20:30

19:30

21:00

18:30

FIN
09:10

17:00

19h:10

18:00

16:00

17:00

11:20

12:00

13:00

11:30

17:00

14:00

16:30

16:30

14:00

19:00

17:00

17:00

16:10

09:10

11:20

19:00

18:00

13:00

18:00

20:00

17:30

21:40

12:20

20:30
21:10

19:30

22:30
20:00

19:30

21:30

21:00

22:30

20:00

PLATEAU
STJ3-HAMELIN

LONG. OLYMPIA

ST-HUB GB

ST-JEAN MUN.

MARIEVILLE

LONG. C.COULL

STJ2-LETANG

ST-CONST. IS BMR

LA PRAIRIE MUN.

ST-HUB GB1000

LONG. OLYMPIA

LA PRAIRIE MUN.
DELSON

DELSON

LA PRAIRIE MUN.

ST-JEAN MUN.

MARIEVILLE

LONG. C.COULL

ST-HUB GB475

STJ3-HAMELIN

STJ2-LETANG

ST-JEAN MUN.

LONG. OLYMPIA

ST-CONST. IS BMR

LONG. OLYMPIA

STE-CATH. SP.

DELSON

STJ3-HAMELIN

STJ2-LETANG

CANDIAC 2
ST-HUB GB475

LONG. OLYMPIA

LONG. OLYMPIA
ST-JEAN MUN.

LONG. OLYMPIA

CANDIAC 2

LONG. OLYMPIA

ST-HUBERT RL

LONG. C.COULL

MINUTES
60

60

60

60

60

60

60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60
60

60

60

60

60

60

60

90

60

90
60
90

90
60
90

60
90

90
90

Groupe / Equipe
M7 Panthéres

M7 Pantheres
M9 classe 2 sélection

M9 Gr1

M9 Gr1

M9 Gr2

M9 Gr2

M9 Gr3

M9 Gr3

M9 Gr4

M9 Gr4

M11 Fauves

M11 Fauves

M11 Félines

M11 Félines

M11 Lionnes

M11 Lionnes

M11 Panthéres

M11 Panthéres

M11 Pumas

M11 Pumas

M13 Lionnes

M13 Lionnes HC

M13 Félines

M13 Félines HC

M15 Félines

M15 Félines

M15 Panthéres

M15 Panthéres

M18 Félines
M18 Félines

M18 Félines HC

M18 Panthéres
M18 Pantheres

M18 Panthéres HC

Junior Gr1

Junior Gr1

Junior Gr2

Junior Gr2



